
 

 

Señor(a) 

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: MIGUEL ANGEL MORENO GONZALEZ 

RAD: 2022-089 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  

 

PAGARE No. 055-0264-003863713  

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$9.123.308,00 4-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 28 $163.399,44 

 

$9.123.308,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 $176.826,97 
 

$9.123.308,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 31 $184.532,13 
 

$9.123.308,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 31 $186.434,32 
 

$9.123.308,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 28 $173.865,24 
 

$9.123.308,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 31 $194.096,14 
 

$9.123.308,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 $193.104,61 
 

$9.123.308,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $205.696,86 
 

$9.123.308,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $205.244,67 
 

$9.123.308,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $220.167,83 
 

$9.123.308,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $228.628,50 
 

$9.123.308,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $232.481,52 
 

$9.123.308,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $250.093,21 
 

$9.123.308,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $251.971,26 
 

$9.123.308,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $276.465,38 
 

$9.123.308,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $286.695,56 
 

$9.123.308,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $269.144,08 
 

$9.123.308,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $303.486,90 
 

$9.123.308,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $298.112,09 
 

$9.123.308,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $298.733,77 
 

$9.123.308,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $284.960,53 
 

$9.123.308,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $291.092,09 
 

$9.123.308,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $285.932,40 
 

$9.123.308,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $270.777,30 
 

$9.123.308,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $266.895,66 
 

$9.123.308,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $249.771,15 
 

$9.123.308,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $253.884,22 
 

$9.123.308,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $238.621,14 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $6.741.114,97  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  



 

 

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $9.123.308,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $15.864.422,97  

          

PAGARE No. 070-0264-003872764  

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$1.000.000,00 6-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 25 $16.185,30 

 

$1.000.000,00 1-may-21 
31-may-

21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 31 $19.975,65 
 

$1.000.000,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30 $19.321,15 
 

$1.000.000,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 31 $19.933,79 
 

$1.000.000,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 31 $19.996,58 
 

$1.000.000,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30 $19.300,89 
 

$1.000.000,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 31 $19.829,05 
 

$1.000.000,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 $19.381,89 
 

$1.000.000,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 31 $20.226,45 
 

$1.000.000,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 31 $20.434,95 
 

$1.000.000,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 28 $19.057,26 
 

$1.000.000,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 31 $21.274,75 
 

$1.000.000,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 $21.166,07 
 

$1.000.000,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $22.546,30 
 

$1.000.000,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $22.496,74 
 

$1.000.000,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $24.132,46 
 

$1.000.000,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $25.059,83 
 

$1.000.000,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $25.482,15 
 

$1.000.000,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $27.412,56 
 

$1.000.000,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $27.618,41 
 

$1.000.000,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $30.303,19 
 

$1.000.000,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $31.424,52 
 

$1.000.000,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $29.500,71 
 

$1.000.000,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $33.265,01 
 

$1.000.000,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $32.675,88 
 

$1.000.000,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $32.744,02 
 

$1.000.000,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $31.234,34 
 

$1.000.000,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $31.906,42 
 

$1.000.000,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $31.340,87 
 

$1.000.000,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $29.679,73 
 

$1.000.000,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $29.254,26 
 

$1.000.000,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $27.377,26 
 

$1.000.000,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $27.828,09 
 

$1.000.000,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $26.155,11 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $855.521,64  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  



 

 

  CAPITAL $1.000.000,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $1.855.521,64  

         
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $17.719.944,60  

 

 

Atentamente; 

 

 

LUIS CARLOS CASTRO RESTREPO 

Rep. Legal de Rodríguez y Correa Abogados S.A.S. 

gerencia@rodriguezcorreaabogados.com 

bogota@rodriguezcorreaabogados.com  
 

 
 

mailto:bogota@rodriguezcorreaabogados.com
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